
2023年 6月 21日 

ホームページ復旧のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2023年 6月 12日夜から 2023年 6月 20日夜にかけ、 

弊社契約の外部サーバーが、システム障害によりサービスを停止したため、 

ホームページの閲覧ができなくなっておりました。 

2023年 6月 21日に復旧し、通常通りご利用いただけます。 

  

該当期間中にお問い合わせを頂き、返信が届いてない場合、大変お手数をおかけいたしま

すが、再度ご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

  

お客様にはご不便をおかけいたしました事、深くお詫び申し上げます。 

今後は、このようなことのないよう万全を期す所存でございますので、何卒変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ビッグテクノス株式会社 


